
فرمانده انــتظامی استــان مـــرکــزی 
از دستگیری اعضای یک باند کلاهبرداری 
با یکدستگاه آمبولانس و یکدستگاه  که 
خودروی لوکس خارجی و تحت عنوان 
مسئول خرید بیش از 30 میلیارد ریال از 
مغازه داران اراکی کلاهبرداری کرده بودند، 
خبر داد. سردار حسن مفخمی شهرستانی در 
گفت وگو با پایگاه خبری پلیس اظهارداشت: 
در روزهای اخیر با اعلام چندین مورد گزارش 
کلاهبرداری از مغازه داران در شهرستان اراک، 
بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری 
پلیس آگاهی استان قرار گرفت. وی افزود: 
مالباختگان  از  شده  انجام  تحقیقات  در 
مشخص شد که در روزهای اخیر افرادی با 
یکدستگاه آمبولانس و یا یکدستگاه خودروی 
BMW به واحد صنفی آنان مراجعه کرده 
و خود را مسئول خرید بیمارستان یا یکی 
از واحدهای صنعتی معتبر استان معرفی 
کرده و در قبال خرید کالا به فروشندگان 
چک و سفته ارائه داده اند. فرمانده انتظامی 

استان مرکزی تصریح کرد: بعداز مدتی که 
مغازه داران برای نقدکردن سندهای مالی خود 
اقدام می کنند، متوجه بی محل بودن چک ها، 
مسروقه و یا جعلی بودن آن می شوند. این 
مقام ارشد انتظامی در ادامه با بیان اقدامات 
تخصصی و علمی پلیس در رسیدگی به این 
پرونده گفت: با آغاز تحقیقات تخصصی 
کارآگاهان پلیس اعضای باند کلاهبرداری 
که دو نفر از آنان از متهمان سابقه دار و تحت 
تعقیب پلیس به علت ارتکاب جرایم متعدد 
بودند، شناسایی و عملیات دستگیری آنان 
با هماهنگی مرجع قضائی آغاز شد. سردار 
مفخمی شهرستانی تصریح کرد: سرانجام در 
عملیات هایی جداگانه، 2 نفر از اعضای اصلی 
این باند شناسایی و دستگیر و برای تکمیل 
تحقیقات به پلیس آگاهی استان دلالت شدند. 
وی با اشاره به برنامه ریزی عملیاتی پلیس در 
دستگیری متهم دیگر این پرونده خاطرنشان 
کرد: تاکنون 7 نفر از شهروندان اراکی که از 
آنان بیش از 30 میلیارد ریال کلاهبرداری 
شده، شناسایی شده اند و با توجه به احتمال 

کلاهبرداری های دیگر اعضای این باند از 
مغازه داران در سطح کشور، تحقیقات تکمیلی 
از آنان در حال پیگیری است. فرمانده انتظامی 
استان مرکزی اضافه کرد: شهروندانی که به 

این روش از آنان کلاهبرداری شده، می توانند 
برای پیگیری به پلیس آگاهی استان مرکزی 
مراجعه و یا با شماره تلفن 08621826061 

تماس داشته باشند.
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کوتاه حوادثی 

سارق   سابقه   دار   بازداشت   شد
جانشین انتظامی استان گلستان از دستگیری 
سارق سابقه دار و اعتراف وی به 22 فقره سرقت 
در شهرستان گنبدکاووس خبر داد. سرهنگ 
فرزاد تاجره، اظهارداشت: در پی وقوع چندین 
فقره سرقت از انباری و پارکینگ ساختمان ها 
در گنبدکاووس، رسیدگی به موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار ماموران پلیس آگاهی آن 
شهرستان قرار گرفت. وی افزود: ماموران با انجام 
اقدامات اطلاعاتی گسترده و بررسی های میدانی 
موفق شدند، سارق سابقه دار را شناسایی و پس از 
هماهنگی با مراجع قضائی در عملیاتی ضربتی وی 
را در مخفیگاهش دستگیر کنند. جانشین انتظامی 
استان گلستان گفت: متهم در تحقیقات اولیه به 
22 فقره سرقت از اماکن خصوصی شامل؛ انباری 
و پارکینگ ساختمان ها در گنبدکاووس اعتراف و 
پس از تکمیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شد. 
سرهنگ تاجره در پایان با اشاره به دستگیری یک 
مالخر در این عملیات، خاطرنشان کرد: شهروندان 
محترم می توانند با رعایت نکاتی ساده از وقوع 
بسیاری از جرایم خصوصا سرقت پیشگیری کرده و 

در ارتقای نظم و امنیت جامعه سهیم باشند.

کشف  مواد محترقه 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی پایتخت 
از کشف ۵0 هزار عدد انواع موادمحترقه 
غیرمجاز در یک ساختمان مسکونی قدیمی 
در حوالی مولوی خبر داد. سرهنگ کارآگاه 
علی ولیپورگودرزی رئیس پلیس امنیت 
اقتصادی تهران بزرگ از کشف ۵0 هزار عدد 
انواع موادمحترقه غیرمجاز در جنوب تهران 
خبرداد. گودرزی اظهارداشت: در پی کسب 
خبری مبنی بر دپو و جمع آوری مقادیر زیادی 
موادمحترقه در یک ساختمان مسکونی 
قدیمی در حوالی مولوی بررسی موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس 
امنیت اقتصادی تهران بزرگ قرار گرفت. 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی پایتخت تصریح 
کرد: تحقیقات پلیسی نشان داد که ساختمان 
مسکونی مشتمل بر چندین اتاق بوده که 
یکی از متصرفان اتاق ها در داخل اتاقش 
مقدار فراوانی موادمحترقه غیرمجاز دپو و 
جمع آوری کرده است. وی افزود: با شناسایی 
هویت متهم، با هماهنگی قضائی تیمی از 
کارآگاهان این پلیس به نشانی اعلامی اعزام 
و موفق شدند متصرف اتاق را دستگیر کرده و 
۵0 هزار عدد از انواع موادمحترقه غیرمجاز را 
از داخل اتاقش کشف کنند. سرهنگ گودرزی 
با بیان اینکه متهم برای سیر مراحل قضائی 
تحویل مرجع قضائی شد، خاطرنشان کرد: 
کارشناسان ارزش ریالی اقلام کشف شده را 

200 میلیون ریال برآورد کرده اند.

دستگیری سرکرده یک باند 
فرمانده انتظامی خوزستان گفت: سرکرده 
یک باند سرقت که در خوزستان و برخی از 
استان ها اقدام به سرقت می کرد در شهرستان 
اهواز دستگیر شد. سردار سیدمحمد صالحی 
بیان کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت منازل 
توسط سرنشینان خودروهای پژوپارس و 
سمند در سطح شهرستان اهواز، موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار پایگاه شرق 
پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان 
پلیس آگاهی با انجام کار اطلاعاتی سرکرده 
باند که از سارقان فرااستانی و سابقه دار بود 
را شناسایی و با هماهنگی مرجع قضائی در 
عملیاتی غافلگیرانه دستگیر کردند. فرمانده 
انتظامی خوزستان ادامه داد: در بازرسی از 
مخفیگاه متهم مقداری اموال مسروقه از قبیل 
سه دستگاه تلویزیون، سه دستگاه دوربین 
عتیقه، 2 دستگاه تلفن همراه، یکدستگاه 
تبلت، 2 دستگاه پلی استیشن ۴ به همراه 
1۵2 عدد فشنگ شکاری و چهار عدد فشنگ 
جنگی کلت کمری کشف شد. وی بیان اینکه 
یکدستگاه خودروی سمند مورداستفاده در 
سرقت ها از متهم کشف و توقیف شد، گفت: 
متهم در تحقیقات پلیس با توجه به مستندات 
موجود تاکنون به 28 فقره سرقت از منازل در 
شهرستان اهواز اعتراف کرده است. سردار 
صالحی افزود: در تحقیقات به عمل آمده 
مشخص شد، سارق دستگیرشده از سارقان 
فرااستانی و تحت تعقیب استان های مازندران، 
بوشهر، خراسان، آذربایجان شرقی، اصفهان 
و فارس بوده است. وی بیان کرد: محل های 
سرقت در اهواز با حضور سارق و مالباختگان 
بازسازی و تلاش برای دستگیری سایر اعضای 

این باند و کشف اموال مسروقه ادامه دارد.

جاساز تریاک در کف اتاق نیسان

جانشین فرمانده انتظامی استان فارس گفت: ماموران 
پلیس ني ریز در بازرسي از یکدستگاه وانت نیسان حامل گاو، 
208 کیلو تریاک کشف کردند. سردار یوسف ملک زاده ، بیان 
کرد: ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر ني ریز با اقدامات فني 
و تخصصي مطلع شدند یک قاچاقچي حرفه اي با یکدستگاه 
وانت نیسان حامل گاو قصد انتقال تریاک به این شهرستان 
دارد که موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار 
دادند. وي افزود: ماموران سریعا پس از هماهنگي قضائي به 
محور ني ریز- سیرجان اعزام و وانت نیسان حامل ۴ راس گاو 
را مشاهده و آن را براي بررسي بیشتر متوقف کردند. جانشین 
فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه در بازرسي از این خودرو، 
208 کیلو تریاک که به طرز بسیار ماهرانه اي در کف اتاق 
جاسازي شده بود کشف شد، عنوان داشت: در این خصوص 
یک قاچاقچي حرفه  اي دستگیر و پس از سیر مراحل قانوني، 

روانه زندان شد.

کشف  حشیش  از  منزل  مسكوني

فرمانده انتظامي استان فارس از کشف 30۵ کیلو حشیش 
و دستگیري 2 سوداگر مرگ در شهرستان شیراز خبر داد. 
سردار رهام بخش حبیبي در گفت وگو با پایگاه خبري پلیس، 
اظهارداشت: ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر استان با 
اقدامات فني و تخصصي مطلع شدند، فردي مقداري حشیش 
در منزل خود دپوکرده که موضوع را به صورت ویژه در دستور 
کار خود قرار دادند. وي با بیان اینکه ماموران انتظامي با 
هماهنگی مقام قضائی به محل موردنظر اعزام شدند، گفت: 
در بازرسي از آن منزل، 30۵ کیلو حشیش کشف شد. فرمانده 
انتظامي استان با تاکید بر سطح بالای اشراف اطلاعاتی 
پلیس فارس بر اقدامات سوداگران مرگ، تصریح کرد: در این 
خصوص 2 قاچاقچي حرفه اي دستگیر و پس از سیر مراحل 

قانوني روانه زندان شدند.

حمل تریاک در بار »ذغال چوب«
فرمانده انتظامی استان لرستان از دستگیری سوداگر مرگ 
و کشف 137 کیلو و 600 گرم تریاک در پوشش بار ذغال 
چوب در خرم آباد خبر داد. سردار حاجی محمد مهدیان نسب، 
اظهارداشت: در پی اشراف اطلاعاتی پلیس مبني بر جابه جایی 
مقادیری موادمخدر توسط یک سوداگرمرگ با یکدستگاه 
وانت نیسان در اطراف خرم آباد، موضوع در دستور کار ماموران 
قرار گرفت. وی افزود: ماموران مبارزه با موادمخدر استان 
به محل موردنظر اعزام و وانت نیسان مربوطه را شناسایی 
و توقیف کردند. فرمانده انتظامی استان، تصریح کرد: در 
بازرسی از خودروی مذکور 137 کیلو و 600 گرم تریاک که 
به صورت بطری هاي کوچک و بزرگ پلاستیکي و بسته هاي 
نایلوني جاسازی شده بود، کشف شد. این مقام انتظامی 
استان، گفت: در این رابطه یک سوداگر مرگ دستگیر و همراه 

پرونده به مراجع قضائی معرفی شد.

اعتراف سارق به 26 فقره سرقت
فرمانده انتظامی استان لرستان از دستگیری سارق و کشف 
26 فقره سرقت ساختمان های نیمه کاره در خرم آباد  خبر داد. 
سردار حاجی محمد مهدیان نسب اظهارداشت: در پی وقوع 
چندین فقره سرقت ساختمان های نیمه کاره در خرم آباد 
موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: ماموران 
با انجام کارهای اطلاعاتی و تلاش شبانه روزی با هماهنگی 
قضائی یک سارق را شناسایی و دستگیر کردند. فرمانده 
انتظامی استان بیان داشت: سارق به جرم خود اعتراف و 
در تحقیقات صورت گرفته 26 فقره سرقت ساختمان های 
نیمه کاره از وی کشف شد. فرمانده انتظامی استان با بیان 
اینکه متهم همراه پرونده به مراجع  قضائی معرفی شده، 
خاطرنشان کرد: پلیس با اشرافیت کامل اطلاعاتی اجازه 

عرض اندام به سارقان و هنجارشکنان نخواهد داد.

کشف 11 دستگاه وسیله نقلیه مسروقه
فرمانده یگان امداد فاتب از کشف تعداد 11 دستگاه 
خودروی مسروقه توسط نیرو های این یگان خبر داد. 
سرهنگ سلمان آدینه وند فرمانده یگان امداد فاتب بیان 
داشت: نیرو های گشت انتظامی یگان امداد فاتب با اعزام 
به کلانتری های سطح شهر موفق شدند در گشتزنی های 
انتظامی 11 خودروی مسروقه که به صورت رهاشده در 
معابر توقف کرده بود، شناسایی کنند. وی افزود: ماموران 
پس از راه اندازی چندین واحد تخصصی گشتزنی و انجام 
گشت های انتظامی به صورت همزمان در سطح شهر 1۹ 
دستگاه خودرو تحت تعقیب را متوقف و راننده خودرو 
را دستگیر کردند. فرمانده یگان امداد فاتب تصریح کرد: 
در این رابطه یکدستگاه موتورسیکلت کشف و متهمان 
به همراه اموال مسروقه در اختیار پلیس  تخصصی قرار 

گرفتند.

خــــبر
کلاهبرداری  از  مغازه داران 

از  21۹ نفر  انتظامی تهران بزرگ از دستگیری  فرمانده 
اراذل واوباش پایتخت خبر داد. سردار حسین رحیمی در اجرای 
هشتمین مرحله از طرح »اقتدار« پلیس امنیت که به برخورد 
با اراذل واوباش اختصاص دارد، گفت: همکاران من در پلیس 
امنیت تهران بزرگ با 12۹ حکم قضائی هشتمین مرحله از طرح 

»اقتدار« را که مربوط به دستگیری اراذل واوباش است به مرحله 
اجرا درآورده و با حضور در مخفیگاه آنان که شامل قهوه خانه ها، 
سفره خانه ها، باشگاه های بدنسازی، پارک ها و بوستان ها و... می شود 
21۹ نفر از این افراد را دستگیر کردند. وی با بیان اینکه ۵۹ نفر از 
دستگیرشدگان جزو اراذل واوباش سطح دار بودند، گفت: عمده این 
افراد در جرائمی نظیر تخریب و شرارت و درگیری شرکت داشتند. 
برخی از این افراد در پرونده شان مواردی نظیر قطع دست، بریدن 
گوش، چاقوکشی و... نیز وجود داشت. رئیس پلیس پایتخت ادامه 
داد: 103 نفر از دستگیرشدگان نیز جزو مزاحمان نوامیس در 
پارک ها و بوستان ها بودند. سه نفر اقدام به حمل سلاح کرده و 31 
نفر نیز در قاچاق موادمخدر و گرداندن قمارخانه ها و مراکز فساد 
فعال بودند. رحیمی ادامه داد: در مجموع از این افراد 31 قبضه سلاح 
جنگی و شکاری و مقادیر قابل توجهی فشنگ و انواع سلاح سرد 
کشف و ضبط شد. رئیس پلیس پایتخت با بیان اینکه با دستگیری 
این افراد به ۵۹ پرونده شرارت و درگیری و ۴0 فقره پرونده مزاحمت 
برای نوامیس که پیش از این تشکیل شده بود رسیدگی شد، گفت: 
23 فقره پرونده نیز در باب توزیع مشروبات الکلی و شش فقره 

نیز درباره سوءاستفاده از سلاح سرد بود. رحیمی با بیان اینکه 
هشتمین مرحله از طرح اقتدار در 121 محله و نقطه به مرحله 
اجرا درآمد، تصریح کرد: ده ها مورد قهوه خانه، سفره خانه، باشگاه 
بدنسازی، پارک، بوستان و... پاکسازی شده و این طرح در محلاتی 
نظیر تهرانپارس، ستارخان، عبدل آباد، نازی آباد، خزانه، نارمک، 
اتابک، شهرک ولیعصر، فلاح و... به مرحله اجرا درآمد. فرمانده 
انتظامی تهران بزرگ از اجرای طرح برخورد با فروشندگان غیرمجاز 
و غیرقانونی موادمحترقه نیز خبر داد و گفت: در مجموع از شش 
مرکز دپوی این اقلام یک میلیون و 200 هزار عدد انواع موادمحترقه 
غیرمجاز و خطرآفرین کشف و ضبط شد. رحیمی به اقدامات پلیس 
اماکن نیز اشاره کرد و ادامه داد: ماموران پلیس اماکن نیز در اجرای 
این طرح از 2۹1 واحد صنفی بازدید کرده و در جریان آن 71 واحد 
صنفی شامل قهوه خانه، باشگاه بدنسازی و... که به پاتوقی برای 
حضور اراذل واوباش بدل شده بود، پلمب شد. رحیمی با هشدار 
به صنوف گفت: حضور و تجمع اراذل واوباش در واحدهای صنفی 
جرم بوده و صاحبان صنوف باید مانع از آن شوند. در غیر این صورت 
واحد صنفی پلمب خواهد شد. رئیس پلیس پایتخت از شناسایی 
87 تارنما که اقدام به ترویج و تبلیغ فرهنگ اوباشگری کرده بودند 
نیز خبر داد و اضافه کرد: چهار تارنما و صفحه مسدود شدند و مابقی 

نیز در دستور کار جدی ماموران پلیس امنیت قرار دارند.

دستگیری   ۲۱۹   اوباشگر در تهران

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات از دستگیری 
فردی که جزوات آموزشی استاد دانشگاهی را بدون اجازه وی 
به طور گسترده به فروش می رساند، خبر داد. سرهنگ داوود 
معظمی گودرزی رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات 
بیان داشت: شخصی با مراجعه به پلیس فتا اظهارکرد: »فرد یا 
افرادی ناشناس در فضای مجازی جزوه آموزشی ام را منتشر 
و می فروشند و موجب واردشدن خسارات مادی و معنوی به 

اینجانب شده اند«. در این زمینه پرونده قضائی تشکیل و بررسی 
موضوع در دستور کار قرار گرفت. وی عنوان کرد: شاکی در ادامه 
اظهارداشت: »بنده از اساتید دانشگاه هستم؛ مقاله و جزوات 
بسیار زیادی در عرصه آموزش به چاپ رسانده ام که چند روز 
قبل متوجه شدم جزوات بنده در کانال ها و گروه های تلگرامی 
در حال خریدوفروش است و اشخاص متعددی با فروش 
غیرمجاز این جزوات درحال سوءاستفاده از نام و مجموعه های 

آموزشی بنده هستند.« رئیس پلیس فتا ادامه داد: در تحقیقات 
اولیه مشخص شد بیش از ۵ کانال و گروه تلگرامی با بیش از 
6۵ هزار نفر عضو در این خصوص فعالیت دارند و روزانه تعداد 
زیادی از جزوات آموزشی شاکی با مبالغ مختلفی در این کانال ها 
و گروه ها به فروش می رسد. این مقام سایبری افزود: با اقدامات 
تخصصی افسران سایبری پلیس فتا 2 تن از ادمین اصلی این 
کانال ها و گروه ها در فضای مجازی شناسایی و با اقدامات فنی 
اطلاعات هویتی و سکونتی متهمان شناسایی شد و پس از 
تشریفات قضائی هر 2 نفر در یکی از محله های غربی تهران 
دستگیر و به همراه تجهیزات الکترونیکی به پلیس فتا منتقل 
شدند. وی خاطرنشان کرد: متهمان با انتقال به پلیس فتا، پس 
از مواجهه با ادله دیجیتال جرم خود را پذیرفته و اظهارداشتند: 
»باتوجه به معروف بودن جزوات آموزشی شاکی صرفا با انگیزه 
کسب مال دست به این اقدام زده ایم«. سرهنگ گودرزی 
گفت: طبق ماده 23 قانون حمایت از حقوق مولفان هرکس 
تمام یا قسمتی از اثر دیگری را که مورد حمایت این قانون است 
به نام خود یا به نام پدیدآورنده بدون اجازه او یا عامدا به شخص 
دیگری غیراز پدیدآورنده نشر یا پخش یا عرضه کند به حبس 
تادیبی از شش ماه تا سه سال محکوم خواهد شد، همچنین 
شهروندان می توانند در صورت مشاهده موارد مشابه و مشکوک 
 موضوع را از طریق سایت اینترنتی پلیس فتا ناجا به آدرس 

www.cyberpolice.ir اطلاع رسانی نمایند.

دستگیری عاملان فروش غیرمجاز جزوات آموزشی 

رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ 
از دستگیری سارق حرفه ای لوازم داخل خودرو 
در زندان و کشف 20 فقره سرقت از او خبر داد. 
سرهنگ کارآگاه سعید مجیدی در گفت وگو با 
پایگاه خبری پلیس، اظهارداشت: راننده سواری 
پژو 206 به پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران 
بزرگ مراجعه و اعلام کرد: »خودروام را در  
خیابان پاسداران پارک کردم و زمانی که مراجعه 
کردم متوجه شدم شیشه خودرو شکسته و 
 ،POS محتویات داخل آن از قبیل: دستگاه
دسته چک،  کیف و.... توسط سارق یا سارقان به 

سرقت رفته است«. وی با بیان اینکه کارآگاهان 
با مراجعه به محل سرقت، دریافتند که راننده 
یکدستگاه خودروی سواری پراید سرقت را 
مرتکب شده است، ادامه داد: در  تحقیقات 
تخصصی پلاک خودروی سارق  شناسایی 
و  مشخص شد که مالک خودرو فردی به نام 
»مهیار« است. رئیس پایگاه چهارم افزود: نتیجه 
تحقیقات پلیسی در اختیار مرجع قضائی قرار 
گرفت و دستور دعوت مالک خودرو اخذ شد. این 
مقام انتظامی توضیح داد: مالک خودرو که اظهار 
بی اطلاعی از وقوع سرقت می کرد، اظهارکرد: 

»خودروي پراید را حدود 2 سال پیش به صورت 
وکالتي به فردي به نام »حسین« فروخته ام و او 
نیز خودرو را به شخصی دیگری فروخته است 
که بنده نیز با درخواست این فرد، وکالت تعویض 
پلاک به وی داده ام«. وی با بیان اینکه کارآگاهان 
با تطبیق چهره خریدار دوم با تصویر به دست 
آمده از سارق  مشخص شد خریدار دوم  همان 
سارق است، تصریح کرد: در رصدهای اطلاعاتی 
به دست آمد، خریداردوم سابقه دار بوده و اخیرا به 
اتهام سرقت لوازم و محتویات داخل خودرو در 
زندان به سر می برد. سرهنگ کارآگاه مجیدی 
خاطرنشان کرد: با دستور قضائی متهم از زندان 
به پایگاه چهارم پلیس آگاهی انتقال و ضمن 
اعتراف به سرقت از داخل خودروی مالباخته به  

1۹ فقره سرقت مشابه دیگر اعتراف کرد. رئیس 
پایگاه چهارم پلیس آگاهی در پایان با بیان اینکه 
متهم به فروش اموال سرقتی به مالخری معترف 
شد، افزود:  مالخر اموال سرقتی نیز دستگیر و  با 

دستور قضائی روانه زندان شد.

رئیس پلیس آگاهی استان فارس از شناسایی 
و دستگیری سارق مسافرکش نما با اعتراف به 21 
فقره سرقت خبر داد. سرهنگ کاووس حبیبی 
در گفت وگو با پایگاه خبری پلیس، اظهارداشت: 
در پی ارجاع چند فقره پرونده به پلیس آگاهی با 
عنوان سرقت و زورگیری در پوشش مسافرکشی، 
بررسی موضوع در دستورکار اداره مبارزه با سرقت 
پلیس آگاهی فارس قرار گرفت. وی افزود: در 
بررسی های اولیه مشخص شد، سارق سوژه های 
خود را تحت عنوان مسافر سوار خودروهاي پراید 
و پژو ۴0۵ سرقتی کرده و در طول مسیر با تهدید 
سلاح سرد اقدام به زورگیري اموال، گوشي 
تلفن همراه و وجه نقد مي کند. رئیس پلیس 

آگاهی استان، تصریح کرد: کارآگاهان با انجام 
تحقیقات گسترده و به کارگیری اقدامات پلیسی، 
موفق شدند در این خصوص یک سارق حرفه اي و 
سابقه دار را شناسایي و وي را در یکي از محله هاي 
شیراز دستگیر کنند. سرهنگ حبیبي با بیان 
اینکه سارق در بررسی های اولیه به 21 فقره سرقت 
به عنف موبایل، وجه نقد و... با شیوه زورگیري تحت 
پوشش مسافر کش اقرار کرد، عنوان داشت: متهم 
پس از سیر مراحل قانوني روانه زندان شد. این مقام 
انتظامی به شهروندان توصیه کرد: به هیچ وجه 
به عنوان مسافر سوار خودرو های مشکوک نشوند 
و در صورت امکان از ناوگان  حمل ونقل عمومی 

استفاده کنند.

دستگیری سارق در زندان

سارق مسافرکش نما  دستگیر شد

 عکس تزئینی


